
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

И _@внщенод-2005 г. №2307
О признании объекта капитального строительства, расположенного

по адресному ориентиру:г. Рязань, ул. Зубковой АК «Радуга» (географические
координаты 54.600373 39.808260), подлежащим сносу

В соответствии со ст. 55.32 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

ст. 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города
Рязани постановляет:

1. Признать объект капитального строительства, расположенный по адресному

‚ ориентиру: г. Рязань, ул. Зубковой АК «Радуга» (географические координаты 54.600373

39.808260), подлежащим сносу.
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

в газете «Рязанские ведомости»и разместить на официальном сайте администрации города
Рязани в сети Интернет у/уууу.афтггп.ги.

|

3. Управлению—капитального—строительства администрации—города . Рязани

(Клепиков С.А.) обеспечить размещение информационного щита, содержащего сообщение

о планируемом сносе самовольной постройки, на территории, прилегающей к самовольной

постройке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первог: о

2 «
АхЁ ОЙГлава вами бах,

А ©
я Ч

№ В.В. Артемов2А


